
 

 

MUNICIPIO DE ITAPOA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá 
Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 81 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 2089 codigoCliente: 2089 anoMinuta: 2022 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-23042-XTJRFXSYSQUT-1 - Emitido por: MARIA HELENA KALFELD 01/11/2022 10:43:05 -03:00 
 

 

Termo de Homologação de Licitação 
 

 

Ref.: PREGÃO N° 63/2022 – PROCESSO Nº 114/2022 – OBJETO: Contratação de empresas com mão de obra especializada 
para locação, montagem e desmontagem de materiais e serviços (Sonorização e Iluminação), para atender ao evento "3ª Edição 
Itapoarte" a ser realizado nos dias 11, 12, 13 de novembro de 2022, pela Secretaria de Turismo e Cultura, atendendo as especificações 
e disposições constantes neste Termo de referência, parte integrante do edital. 
 

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO N° 63/2022 – PROCESSO Nº 114/ 
2022 – OBJETO: Contratação de empresas com mão de obra especializada para locação, montagem e desmontagem de materiais e 
serviços (Sonorização e Iluminação), para atender ao evento "3ª Edição Itapoarte" a ser realizado nos dias 11, 12, 13 de novembro de 
2022, pela Secretaria de Turismo e Cultura, atendendo as especificações e disposições constantes neste Termo de referência, parte 
integrante do edital, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa: 
 

 
RJ EVENTOS LTDA - ME 

Lote/Item Descrição Total 
Lote: 1 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 29.460,00 

Total Geral R$ 29.460,00 
 

 
Sigam-se os ulteriores termos. 
 
 

 
Itapoá, 04 de novembro de 2022 

 
 

 
_________________________________ 

JONECIR SOARES 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018 
 

 


